
Direction :

OZOIR – Collège   Gérard Philipe

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

ÉVRY-GRÉGY-SUR-

YERRE

Grégy 7:10 | |

Fontaine 7:13 | |

Marquis 7:15 | |

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

Hardillieres 7:25 | |

Eglise de Soignolles 7:27 | |

Pont 7:27 | |

Burelle 7:28 | |

SOLERS Champs au Maigre 7:29 | 8:35

Mairie de Solers 7:30 | 8:36

COUBERT RN19 | 7:36 8:41

Coubert Centre de Loisirs | 7:37 8:42

OZ OIR-LA-FERRIÈRE Haras Campus St Thèrèse 7:59 7:55 9:00

Belle Croix 8:00 8:00 9:00

Zi Chevalier 8:03 8:03 9:03

Collège Gérard Philipe 8:06 8:05 9:05

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

ÉVRY-GRÉGY-SUR-YERRE – Arrêt des Cars

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

OZ OIR-LA-FERRIÈRE Collège Gérard Philipe 11:45 12:40 12:40 16:15 | 17:15 17:15 |

Zi Chevalier 11:48 12:43 12:43 16:18 | 17:18 17:18 |

Belle Croix 2 11:51 12:46 12:46 16:21 16:40 17:21 17:21 17:40

Campus Ste T hérèse | 12:49 | | 16:42 | | 17:42

COUBERT Coubert Centre de Loisirs 12:07 13:04 13:02 16:36 17:00 17:39 17:40 18:01

RN19 12:08 13:04 13:03 16:37 17:00 17:39 17:40 18:01

SOLERS Mairie de Solers 12:11 13:07 13:06 16:40 17:04 | 17:44 18:05

Champs au Maigre 12:12 13:08 13:07 16:41 17:05 | 17:45 18:06

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

Burelle | 13:09 | | 17:06 | | 18:07

Pont | 13:10 | | 17:07 | | 18:08

Eglise de Soignolles | 13:10 | | 17:08 | | 18:09

Hardillieres | 13:11 | | 17:09 | | 18:10

ÉVRY-GRÉGY-SUR-

YERRE

Marquis | 13:19 | | 17:17 | | 18:18

Fontaine | 13:20 | | 17:17 | | 18:18

Grégy | 13:22 | | 17:20 | | 18:21

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :


